別紙様式２

村上市中小企業振興資金（不況対策資金）融資資格認定申請書

年 月 日

村上市長 様

申請者

住所

氏名 印

私は、下記のとおり売上高が減小し、経営の安定に支障が生じておりますので、村上市

中小企業振興資金融資規程第 4条の別表第 2に規定する特別資金不況対策資金を利用した

いため、認定をお願いしたく申請します。

記

売上高

（留意事項）

１ 本認定は、中小企業信用保険法第 2条第 5項第 5号に規定する認定とは異なります。

２ 本認定とは別に、金融機関による金融上の審査があります。

年 月 日

申請のとおり相違ないことを認定します。

村上市長 印

月

直近時期

（ 年）

過去 3年間のいずれかの年の同期

（ 年）

月 円 円

月 円 円

月 円 円

合計 円 円

平均 円（Ａ） 円（Ｂ）

差額 （Ｂ）－（Ａ）

円